
Zarządzenie Nr 1230/PMS/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 marca 2009 roku 

 
w sprawie ponownego ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację programów 

zdrowotnych wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na 2009r. dot. realizacji następujących grup terapeutycznych 

w zakresie  ponadpodstawowym:   

• Grupa Edukacyjna, 
• Grupa Przewodnik, 
• Grupa dla osób z rodzin alkoholowych chorych na schizofrenię, 
• Grupa Pogłębiona „After – Care”,  
• Grupa osób współuzależnionych, 
• Grupa edukacyjna dla uzależnionych od środków psychoaktywnych, 
• Grupa korekcyjna dla sprawców przemocy, 
• Grupa edukacyjna dla ofiar przemocy, 
• Grupa motywacyjno – edukacyjna dla nieletnich. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 183 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 Zatwierdza się tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na programy zdrowotne objęte  
Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych na 2009r. realizowanych w okresie 2009r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik  do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3 Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w prasie codziennej, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
 
 


